Αττικής με θέμα «Υποβολή αιτήματος του δήμου Νίκαιας-Αγ. Ιωάννη Ρέντη για την 
πρόσληψη έκτακτου προσωπικού (από λοιπές αντικαταβολές) για το έτος 2025.» 

8. Την υπ' αριθμ. πρωτ. 42881/04-08-2025 Απόφαση της Υφυπουργού Εσωτερικών με 
θέμα «Έγκριση πρόσληψης τετρακοσίων ενενήντα έξι (496) ατόμων με σχέση 
εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου και σύναψης είκοσι τεσσάρων (24) 
συμβάσεων μίσθωσης έργου σε ΟΤΑ της χώρας, για την παροχή υπηρεσιών έναντι 
αντιτίμου» (ΑΔΑ: ΡΞΛΖ46ΜΤΛ6-1ΚΩ). 

9. Το υπ’ αριθμ. πρωτ. 43036/05-08-2025 Έγγραφο του Υπουργείου Εσωτερικών με